

## ▲ Study in Wrocław

Drodzy studenci zagraniczni,

Witamy we Wrocławiu! Pierwsze miesiące studiów już za wami, mieliście okazję poznać swoich współlokatorów w akademikach i kolegów z grupy. Pewnie się już przekonaliście - żeby sprawnie sobie radzić w nowym środowisku trzeba posiadać wiedzę, trzeba wiedzieć gdzie jej szukać. Przygotowaliśmy specjalnie dla was **Akademię Study in Wrocław** – są to spotkania dla takich jak Ty – studentów zagranicznych, którzy rozpoczęli w tym roku studia we Wrocławiu. Żeby wziąć udział w spotkaniach zarejestruj się wypełniając krótki formularz: [FORMULARZ](#)

Dowiecie się między innymi jak fantastyczne jest miasto, które wybraliście na miejsce swoich studiów, jak sprawnie się po nim poruszać, jak zadbać o swoje bezpieczeństwo, jak szukać pracę, co to jest NFZ, PESEL, jak złożyć dokumenty na czasowy pobyt... i wiele więcej ważnych rzeczy. Spotkania będą prowadzone w języku polskim ale nasi prelegenci posługują się również językiem angielskim i odpowiedzą na wszystkie pytania.

Harmonogram spotkań Akademii Study in Wrocław:

**28 listopada (czwartek)** 17.00 - Wrocław - studenckie miasto.

18.00 – Jak zadbać o bezpieczeństwo (spotkanie ze Strażą Miejską)

**29 listopada (piątek)**

17.00 – najważniejsze aspekty związane ze złożeniem wniosku o kartę czasowego pobytu

18.00 - Student na rynku pracy

**30 listopada (sobota)** 12.00 Gra miejska – spotykamy się w rynku pod Pręgierzem.

15.00 – podsumowanie, integracja i losowanie nagród - wrocławskich bluz ufundowanych przez redakcję wroclaw.pl

Bardzo liczymy na to, że zdobyta wiedza będziecie wam przydatna a przekazane informacje pomogą w szybszej bezproblemowej adaptacji w nowym środowisku, pomogą ustrzec się przed sytuacjami, które mogą stworzyć kłopot, pomogą lepiej organizować swój czas by spędzać go pożytecznie i przyjemnie.

Zarejestruj się na wszystkie wydarzenia, czekają na Ciebie ważne informacje, życzliwi prelegenci i nowe znajomości.

**Spotkania odbędą się w siedzibie CUKR (ul. Ruska 46A/201).**

Do zobaczenia na Akademii!

Życzymy samych sukcesów

Zespół projektu „Study in Wrocław”